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TE-palvelut siirtyvät valtiolta kuntien vastuulle 2025. Loimaa tulee olemaan 
osa Turun työllisyysaluetta, jossa Turun kaupunki on vastuukunta. Turun 
työllisyysalueen muodostamisesta on laadittu yhteistoimintasopimus (Kv 
2.10.2023). Sopimuksessa on määritelty, että työllisyysalueelle luodaan 
toimielimeksi lautakunta Turun kaupungille: 
 
”Turun työllisyysalueen toimielin on lautakunta, joka toimii kuntalain 51 §:n 
(29.12.2016/1484) mukaisesti osana Turun kaupungin organisaatiota 
työvoimapalveluiden lakisääteisten tehtävien järjestämisessä sopimuksen 
osapuolten yhteisenä monijäsenisenä toimielimenä ja työllisyysalueen 
työvoimaviranomaisena. Toimielimen asioiden valmistelusta ja 
toimeenpanosta huolehtii vastuukunta. Toimielimen esittelijänä toimii Turun 
kaupungin johtava viranhaltija ja hänen estyneenä ollessaan hänen 
sijaisekseen määrätty tai molempien estyneenä ollessa toimielimen 
määräämä viranhaltija. Vastuukunta kuulee jäsenkuntia johtavan 
viranhaltijan valinnassa. 
 
Työvoimapalveluiden järjestämisestä ja muista työvoimapalveluihin 
liittyvistä lakisääteisistä tehtävistä säädetään työvoimapalveluiden 
järjestämisestä annetussa laissa (380/2023). Toimielimen tehtävänä on 
huolehtia, että edellä mainitun lain mukaisia työvoimapalveluiden 
järjestämiseen liittyviä velvoitteita noudatetaan. 
 
Toimielimen tehtävät ovat: 
 
1. vastata toimialansa toiminnan, talouden ja organisaation kehittämisestä, 
 
2. ohjata toimintaa tavoitteiden ja strategian mukaisesti, 
 
3. valvoa, että toimintaa johdetaan tarkoituksenmukaisesti, tehokkaasti ja 
taloudellisesti, 
 
4. huolehtia yhteistyöstä palvelujen järjestämisessä ja kehittämisessä 
muiden kuntien, viranomaisten, koulutuksenjärjestäjien sekä yhteisöjen 
kanssa ja 
 
5. seurata toiminnan tuloksellisuutta. 
 
Toimielin voi päättää sille vastuukunnan hallintosäännöllä siirretyn tai 
laissa säädetyn toimivallan siirtämisestä alaiselleen viranomaiselle, ellei 
lainsäädännössä ole toisin määrätty. Toimielimen toimikausi on 
valtuustokausi.” 
 
Yhteistoimintasopimuksessa määritellään lautakunnan kokoonpanosta ja 
jäsenten valinnasta seuraavasti: 
 
”Toimielimessä on kolmetoista (13) sopimuksen osapuolten valtuustojen 
toimikaudekseen valitsemaa jäsentä.” 
 
”Loimaan seudun kuntien: Auran kunnan, Loimaan kaupungin, Oripään 
kunnan ja Pöytyän kunnan valtuustot valitsevat toimielimeen yhden (1) 



jäsenen ja tälle henkilökohtaisen varajäsenen. Varajäsenen on oltava eri 
kunnasta kuin jäsenen.” 
 
Kuntia on pyydetty nimeämään jäsenet ja varajäsenet Turun 
kaupunginvaltuustossa 17.6.2024 muodostettavaan työllisyysalueen 
lautakuntaan. Työllisyysalueen kuntien poliittiset päättäjät ovat neuvotelleet 
lautakunnan paikkajaosta. Loimaan kaupungille on neuvottelujen 
perusteella Loimaan seudun varsinaisen lautakunnan jäsenen paikka. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantala Jari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että Loimaan seudun 
jäseneksi Turun työllisyysalueen lautakuntaan nimetään Tarja Mäki-Punto-
Ristanen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


